クラブ代表者各位

                              H.23.10.07

第三回足立フェスタへのご協力のお願い

別紙の要項の通り、本年度も足立フェスタを実施いたします。

実施にあたり下記事項へのご協力をお願いいたします。

1. 告知

一昨年から始まった新しいイベントで、十分に認知されておりません。

   内容など広くメンバーに告知して下さいますよう、お願いいたします。

2. 申込書の記入

足立フェスタでは、参加者のテニス歴、年齢を考慮してチーム編成を

行いますので、申込書には必ず年齢とテニス歴を記入して下さい。

3. 参加費の納入

クラブでまとめて 11月 5 日の常任理事会で納入下さい。

4. 賞品の提供

足立フェスタでは、本年も各種賞を設けており、 賞品のご提供にご協力い

ただきたいと考えております。

ご提供のご賛同をいただけましたら、11 月 5日の常任理事会にご持参くださ

いますよう、お願い申し上げます。

以上、宜しく御願いいたします。

                             審判部

     みんなで参加しよう！ 親睦テニス大会

  “ 第３回 あだちテニスフェスタ ”
２０１１年１０月０７日

足立区テニス協会 会長 中田 裕康

好評のあだちテニスフェスタを今年も下記の日程にて行います！

申し込まれた方を年齢性別なども考慮して、大会本部が抽選で 6名ずつに分け、

1チーム６名による団体戦で１日テニスを楽しんでもらおうという趣向です。

ルールとチーム分けは当日発表いたしますが、どこのクラブの誰と

同じチームになるか、ワクワクものです。

全員に賞品をお渡しするほか、ベスト応援団賞を始め、下記のような

いろいろな賞、アトラクションを用意して、皆様の参加をお待ちしています。

テニスシューズは着用していただきますがウエアーは自由ですので

コスチューム賞も是非、狙ってください！

年に一度の親睦をメインにした「あだちテニスフェスタ」

先着 96 名で閉め切りますのでお申込みはお早めに！

主 催       足立区テニス協会

後 援       足立区教育委員会・（公財）足立区体育協会

〇大会会長  中田裕康

〇競技委員長 正部一行 〇レフリー 三田日成 ○アシスタントレフェリー 片野和恵

〇競技委員  石澤明美 柳川則子 古庄守 荒禎子 宍戸典子  〇会計・総務 猪狩泉

1. 日 時     ： 11 月 13日（日）予備日 11 月 20 日（日）集合 8時 30 分 終了 5時

2.  場  所 ： 足立区スポーツセンター テニスコート

3. 競技方法 ： 申込者の年齢、性別を考慮して編成される 1チーム 6 名による団体戦。

チーム及び対戦方法は、当日発表。

4. 参加資格 ： 足立区テニス協会会員であること。（Ｈ23年 10月１日現在）

5. 表  彰 ： 優勝、準優勝ほかすべてのチームを表彰 その他に ベスト応援団賞

ベストチーム賞、ベストプレーヤー賞 コスチューム賞、名プレー、

珍プレー賞等の各賞あり。

6. 募集人員 ： 96 名（先着順で閉め切ります。）

7．申込場所・申込期日・方法 :クラブ代表が参加者をまとめて別紙申込用紙にて下記まで

             ＊年齢(年代)・テニス歴は、記入必須

       〒120-0015 足立区足立 2-40-16  三田日成  TEL3886-4623
           H.23  10.28（金）必着

９．参加費と納入方法 参加費 1 人 1,000 円は、クラブ代表者がまとめて 11月 5 日の

        常任理事会に持参、もしくは常任理事に委託してください。

        入金なき場合は、キャンセルとさせていただくことがあります。
10．その他 テニスシューズ着用（ウエアーは自由です。）

     参加申込書     ２０１１年  月  日

クラブ名：      申込代表者名：      ＴＥＬ

氏   名     男  女 氏   名     男  女

年(年代)齢                      歳 年(年代)齢   歳

テ ニ ス 歴 テ ニ ス 歴

電   話 電   話

氏   名     男  女 氏   名     男  女

年(年代)齢 歳 年(年代)齢     歳

テ ニ ス 歴 テ ニ ス 歴

電   話 電   話

氏   名     男  女 氏   名     男  女

年(年代)齢   歳 年(年代)齢   歳

テ ニ ス 歴 テ ニ ス 歴

電   話 電   話

氏   名     男  女 氏   名     男  女

年(年代)齢  歳 年(年代)齢   歳

テ ニ ス 歴 テ ニ ス 歴

電   話 電   話

氏   名     男  女 氏   名     男  女

年(年代)齢   歳 年(年代)齢   歳

テ ニ ス 歴 テ ニ ス 歴

電   話 電   話

氏   名     男  女 氏   名     男  女

年(年代)齢  歳 年(年代)齢   歳

テ ニ ス 歴 テ ニ ス 歴

電   話 電   話

氏   名     男  女 氏   名     男  女

年(年代)齢   歳 年(年代)齢   歳

テ ニ ス 歴 テ ニ ス 歴

電   話 電   話

＊年齢(年代)・テニス歴は、記入必須